MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.178 DE 23 DE JUNHO DE 2023

Designa Comissão Eleitoral para escolha de
Diretor de Departamento e Representantes das
Subáreas do Departamento Construção Civil do
Campus São Paulo (DCC-SPO).

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas
pela Portaria nº 2.452/IFSP, de 08/04/2021 e, considerando a Portaria nº SPO.161, de
06/06/2023, retificada pela Portaria nº SPO. 176, de 23/06/2023, resolve:

Art. 1º Designar, a partir desta data, os membros abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral para escolha de Diretor de
Departamento e Representantes das Subáreas do Departamento Construção Civil do Campus São
Paulo (DCC-SPO):

Christianne dos Santos Figueiredo Ishida - Presidente
Douglas Luciano Lopes Gallo
Gabriela Ramos Gallicchio
Omar de Barros Silvestre Junior

Art. 2º Determinar o mandato dos membros até 31/10/2023.

ALBERTO AKIO SHIGA